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	Zadanie 1

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent Kod EAN
	Nazwa handlowa, dawka, postać

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Gefitinib - tabl. powl. (250 mg) 30 szt. 
	op
	24
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 


Zadanie 2

	Lp.
	Nazwa, postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent Kod EAN
	Nazwa handlowa, dawka, postać

	1.
	Ipilimumab – konc. do sporz. rozt. do inf. (5 mg/ml) inj. 


	mg
	1 600
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Wybierane dawki: 50 mg, 200 mg
Zadanie 3

	Lp.
	Nazwa, postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent Kod EAN
	Nazwa handlowa, dawka, postać

	1. 
	Doxorubicin hydrochloride – proszek i skład. do sporz. konc. dyspersji lip. do inf. (50 mg)        2 zestawy


	  op
	20
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	


